



# SMLOUVA O DÍLO

## dodatek č.1

uzavřená podle ustanovení  
§ 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

### 1. Smluvní strany

#### 1.1 Objednatel:

##### Město Horní Slavkov

Se sídlem: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov  
Zastoupená: Alexandr Terek, starosta  
IČ: 00259322  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu: 862175349/0800  
Tel.: 352 350 666  
e-mail: podatelna@hornislavkov.cz

Změř zveřejněn dne .....  
Smlouva schválena usnesením RH 370/23/17 1.11.2017  
Datum zveřejnění smlouvy .....  
Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu 30 3392 5171 735/17/30  
Příjmení a podpis osoby za věcnou správnost LUKES B. B.  
Zveřejněno na profilu .....

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:  
Bc. Ondřej Lukeš, tel.: 724 754 693 zástupce investora

#### 1.2 Zhotovitel:

##### Obchodní firma:

**HL Bohemia s.r.o.**

Se sídlem: Zahradní 769, 357 31 Horní Slavkov  
Zastoupená: Jaroslav Lapeš, jednatel  
IČ: 242 37 451  
DIČ: CZ24237451  
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 28570  
Bankovní spojení: KB a.s. Horní Slavkov  
Číslo účtu: 107-4582840277/0100  
Tel.: +420 606 627 297  
e-mail: hlbohemia@e-mail.cz

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:  
Jaroslav Lapeš, tel.: +420 606 627 297

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, zápisu v obchodním rejstříku nebo jiného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není potřeba podpisu jiné osoby.

Uvedení zástupci ve věcech technických a realizace stavby jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických a nejsou oprávněni sjednávat změnu smlouvy.

### 2. Předmět díla

2.1 Zhotovitel se zavazuje zhotovit/provést pro objednatele dílo:

**„Provedení izolace části objektu Městského kulturního střediska  
č.p. 717“**

(dále jen „stavba“) včetně dalších souvisejících činností, které jsou specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen dílo).

### 3. Cena díla

Předmětem dodatku je změna ceny díla v důsledku provádění izolační přízdívky. Změnový list je přílohou tohoto dodatku.

Cena uvedená v původní smlouvě o dílo:

302 589,40,- Kč Bez DPH

se mění dodatkem č.1 o tuto částku:

27 224,88 Kč Bez DPH

Cena za dílo vč. dodatku č.1:

**329 814,28 Kč bez DPH**

**399 075,17,- Kč vč. DPH**

### 17. Závěrečná ustanovení

- 17.5 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
- 17.6 Tato smlouva se sepisuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
- 17.7 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejích příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Horním Slavkově, dne: 7.11.2017

V Horním Slavkově dne 7.11.2017



.....  
Za objednatele

Alexandr Terek – starosta



.....  
Za zhotovitele

Jaroslav Lapeš, jednatel

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Kulturní dům - izolační přízdívka**

Místo: **Horní Slavkov**

Objednatel: **Město Horní Slavkov**  
**Dlouhá 634/12**  
**35731 Horní Slavkov**

IČ: **00259322**  
 DIČ: **CZ00259322**

Zhotovitel: **HL bohemia s.r.o.**  
**Zahradní 769**  
**35731 Horní Slavkov**

IČ: **24237451**  
 DIČ: **CZ24237451**

Vypracoval: **Jaroslav Lapeš**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	27 224,88
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>27 224,88</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	27 224,88 CZK
Základní DPH	21 %	5 717,00 CZK
Zaokrouhlení		0,12 CZK

**Cena celkem s DPH** **32 942,00 CZK**

v 7.11.2017

dne 7.11.2017

  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			2 709,50
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			5 040,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			17 355,80
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 119,58
Cena celkem					27 224,88

### Položkový rozpočet

S:	Kulturní dům - izolační přízdívka
O:	Horní Slavkov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	<b>Zemní práce</b>				2 709,50
	1	139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,00000	1 018,00	1 018,00
	2	161101501R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	1,00000	1 011,00	1 011,00
	3	167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně	m3	1,00000	514,00	514,00
	4	162701105R00 Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,00000	166,50	166,50
Díl:	2	<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				5 040,00
	5	274313611R00 Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	1,50000	2 350,00	3 525,00
	6	274361221R00 Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10 216 (E)	t	0,05000	30 300,00	1 515,00
Díl:	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				17 355,80
	7	348922111R00 Zdivo plot.tl.150mm z tvar.hladkých přírod.KB-BLOK	m2	10,20000	1 236,00	12 607,20
	8	341361221R00 Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 216(E)	t	0,05000	30 820,00	1 541,00
	9	595155100R BEST ztracené bednění 15 200/500/150 mm	kus	108,00000	29,70	3 207,60
Díl:	99	<b>Staveništní přesun hmot</b>				2 119,58
	10	998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	8,12100	261,00	2 119,58